
 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 1 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2024  

PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 94/2024 
 

Oggetto: Presa d’atto mancata aggiudicazione del lotto 2 per l’acquisizione della fornitura degli pneumatici e 
servizi manutentivi accessori area Ossola – CIG B1F89DF68F e approvazione avvio procedura negoziata senza 
bando ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett. a) del D.lgs. n. 36/2023 

 
L’anno 2024, addì uno del mese di agosto, presso la sede dell’azienda 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
Dott. Giuseppe Grieco, nato a Verbania il 01/06/1962 e domiciliato per la carica presso la sede legale societaria 
sita in Via Olanda, 55 a Verbania (VB) – C.F. GRC GPP 62H01 L746M 
 

IN QUALITÀ DI 
 
Legale rappresentante della società ConSer V.C.O. S.p.A. 
 
Premesso che 
 
Con provvedimento dell’Amministratore Unico N° 66 del 360/05/2024, fu approvato l’avvio del procedimento, 
mediante procedura aperta, per l’acquisizione della fornitura e montaggio di pneumatici nuovi e ricostruiti, estivi 
e invernali e dei relativi accessori, comprensiva dei servizi accessori di assistenza tecnica, suddivisa in due lotti, 
come meglio descritti nella documentazione di progetto, per un periodo di anni 3 (tre), eventualmente prorogabili 
di ulteriori anni 3 (tre), nonché il prospetto economico dei servizi ivi dettagliato, per valore dell’appalto di 
€.1.581.500 oltre IVA, di cui €. 530.000,00 per importi a base di gara ed €. 751.000,00 per opzioni, ai sensi 
dell’art. 120 del D.lgs. n. 36/2023.   
 
Dato atto che 
 
Il bando di gara è stato inviato alla GUUE in data 04/06/2024, pubblicazione n. 330247-2024 e pubblicato sulla 
PCP in data 05/06/2024, ai sensi dell’art. 84 del D.lgs. n. 36/2023, per il tramite della Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici, secondo modalità conformi all'allegato II.7. 
 
Visto 
 
Il verbale della prima seduta di gara in data 10/07/2024, con il quale il RUP ha preso atto che entro i termini 
fissati dal bando di gara - gara - ore 18:00 del giorno 10/07/2024, sono pervenute le seguenti offerte: 
 

Ditta Data presentazione offerta Lotto 

1. EM FLEET SRL 04/07/2024 ore 12:27 1 

2. VCO GOMME SNC 08/07/2024 ore 18:23 1 

e ha conseguentemente dichiarato “deserta” la procedura relativa all’affidamento delle forniture e servizi di cui 
al lotto 2 – fornitura pneumatici e servizi accessori area Ossola. 
 
Tutto ciò premesso e considerato,  
 

DETERMINA 
 

a. Di approvare il verbale di gara n. 1 del 10/07/2024 e di prendere atto che per il Lotto 2 - Fornitura pneumatici 
e servizi accessori area Ossola non è stata presentata alcuna offerta né alcuna domanda di partecipazione 
in esito all'esperimento di una procedura aperta di cui al provvedimento di avvio n. 66/2024. 

b. Di approvare l’indizione di procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 76, comma 2, lett. a) del D.lgs. 
n. 36/2023, purché le condizioni iniziali dell'appalto non siano sostanzialmente modificate e selezionando 
almeno tre operatori economici, se sussistono in tale numero soggetti idonei; 

c. Di nominare, viste le dichiarazioni prestate relative all’assenza di conflitto di interessi e incompatibilità, quale 
responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023, il responsabile dell’ufficio gare e 
contratti, arch. Rosanna Capella;  



 

CONSER VCO S.p.a.                                                                                                      C.F.: 93024180031 Pag. 2 

Provvedimenti assunti dall'Amministratore Unico anno 2024  

d. Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo «Amministrazione Trasparente» ai 
sensi dell’art. 28 del Codice dei contratti pubblici e dell’art. 37 del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 

 ConSer V.C.O. S.p.A. 
 L’Amministratore Unico 
 Dott. Giuseppe Grieco 


		2024-08-07T14:35:35+0000
	GRIECO GIUSEPPE




